
令和５年12月 18日 

 保護者 様 

 

富士宮市立芝川中学校 

校 長   由井 伸英 

 

令和６年度学校徴収金振替口座変更について（依頼） 

 
霜寒の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動に御理解・御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和６年度より富士伊豆農協ネットバンキングの使用にあたり手数料（月額

2,200円）がかかることになりました。そこで、令和６年度の学校徴収金振替口座の取扱

金融機関を富士宮信用金庫のみとします。 

 つきましては、現在富士伊豆農協を御利用なさっている保護者様には、下記のとおり

変更願います。 

 

記 
 
１ 手続き方法 
 （１）富士宮信用金庫に口座を開設してください。 
    （本店・支店の指定はございません。） 
（２）記入例に従って「校納金等預金口座振替依頼書」を作成してください。 

    （１部につき児童３名まで登録できます。） 
 （３）「校納金等預金口座振替依頼書」「登録する通帳」「届出印」を持参の上、富士

宮信用金庫窓口にてお手続きください。 
 
２ 手続き期間 
   令和６年２月６日（火）～２月26日（月） 
 
 

 

  

 

 

 

 

 

  

（ 担 当 ） 教 頭 

電話 65-0400 

FAX 65-0401 


